INDICAÇÃO Nº 21/1999

EXCELENTÍSSIMO SR.PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRA GRANDE - MG.

  O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado,
INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido
o Plenário, providências no sentido de disponibilizar um telefone,
de uso exclusivo, para a Polícia Militar de Cabeceira Grande e outro
para a Polícia Militar de Palmital.

JUSTIFICAÇÃO:

                 Para facilitar e agilizar o trabalho da Polícia Militar no
nosso Município.

Sala das Sessões,  22 de Fevereiro de 1999.

                 VEREADOR  JOSÉ VIANA